用户指南
集成式电机 / 发电机
EM-PME375
修改历史记录 修订表
日期 更改 版本
2021 年 7 月 更新的用户指南 0201

必须妥善保管本用户指南以供以后在安装、操作和维护过程中参考。
本用户指南中的插图仅用作示例。本用户指南中的插图可能未示出所有系统功能。
产品命名规则
在本用户指南中，EM-PME 系列永磁电动机和发电机统称为电机。
电机型号反应了电机的尺寸和电气特征。以下命名约定用于指示电机型号： • EM-PME375-T150-XXXX+XX
• EM-PME375-T200-XXXX+XX
电机命名代码
名称组成部分 含义
EM 电机
PMIXXX 或 PMEXXX 内嵌式永磁电机 (Permanent Magnet Internal) 和冲片直径，或标贴式永磁电机 (Permanent Magnet External) 和冲片直径。
TXXXX 额定输出扭矩等级
XXXX 额定转速
+XX 选件，参见下面的选件表。标准选件以星号 (*) 表示。
电机的电源输入需要一个三相电源系统。
本电机可包括一些可用选件。电机选配件的代码在电机型号的最末位。该代码会和产品型号一起标注在铭牌上。注意！仅指示出与标准交付件不同的选件。使用的选件如下表所示。有关型号、选件和特征的详细信息，请参阅产品数据表。
EM-PME375-T150 和 EM-PME375-T200 选件
型号 代码 说明 其他信息
高压连接器 * 用于 50 mm2 电缆的高压插入连接器 用于 50 mm2 电缆，每相一个插入连接器
+HVC1 用于 35 mm2 电缆的高压插入连接器 用于 35 mm2 电缆，每相一个插入连接器
旋转传感器 * 无 无旋变
+RES1 旋变 内置非接触型旋变，5 极对
标准合规性
作为部分完成的机械，电机符合以下其他指令、统一标准或其他规范性文件，但条件是要按照我们的说明使用。作为部分完成的机械，该产品本身没有符合性声明，而具有组合声明。声明组合到其中的最终机械符合机械指令和其他相关指令之前，不得使用该部分完成的机械。
用户指南
EM-PME375
一般信息
© Danfoss | 2021 年 7 月 BC265857345808zh-000201 | 5
适用指令和标准
标准型 说明
低压指令 2006/95/EC（截至 2016年 4 月 19 日）和低压指令
2014/35/EU（从 2016 年 4 月 20 日开始实施）
电气设备是指使用额定值为 50 V 至 1000 V 的交流电压的任何设备。本电机受低压指令 2006/95/EC 或 2014/35/EC 的约束。
机械指令 2006/42/EC 本电机遵循机械指令 2006/42/EC 中“半成品机械”的相关规定。
IEC 60034-1:2010 旋转电机 - 第 1 部分：额定值与性能
IEC 60034-5:2000/A1:2006 旋转电机 - 第 5 部分：旋转电机整体设计防护等级（IP 代码）- 分类
IEC 60034-6:1991 旋转电机 - 第 6 部分：冷却方法
IEC 60034-7:1992/A1:2000 旋转电机 - 第 7 部分：结构型式、安装型式及接线盒位置的分类（IM 代码）
IEC 60034-8:2007/A1:2014 旋转电机 - 第 8 部分：端子标记和旋转方向
IEC 60034-14:2018 修订 1 - 旋转电机 - 第 14 部分：轴中心高为 56 毫米及以上电机的机械振动 -振动严重程度的测量、评定及限值。
保修
丹佛斯保证其产品自调试后十二 (12) 个月内或交付 (Incoterms-EXW) 后十八个 (18) 月内不会出现工艺和材料方面的缺陷，以先发生的时间为准。
为了使保修有效，客户必须遵守此处以及所有相关文档的要求，尤其是有关产品安装和维护部分的要求，同时遵守每个国家/地区生效的相应标准和法规。
因使用、操作和/或安装设备不当或疏忽、未执行定期预防性维护而导致的缺陷，以及因外部因素或使用不是由丹佛斯提供/推荐的设备和组件而引发的缺陷，不在保修范围内。
如果客户未经丹佛斯事先书面同意而自行进行修理和/或改造，保修将失效。
术语和缩写
本手册中可能使用下表中的符号、术语和缩写。
符号
符号 变量 单位
U 额定电压（相间交流电压） Vrms
I 额定电流（交流） Arms
P 额定功率 (S1) kW
T 额定速度下的额定转矩 (S1) Nm
T max 最大转矩 Nm
n 额定转速 rpm
Max n 速度上限 rpm
f 额定速度下的额定电源频率 Hz
PF 功率因数 (cosφ)
Q c 额定冷却液流量 l/min
T c 额定冷却液输入温度 °C
T amb 额定环境温度 °C
RES_COS 从旋变收到的余弦信号 deg
用户指南
EM-PME375
一般信息
6 | © Danfoss | 2021 年 7 月 BC265857345808zh-000201
符号 (续)
符号 变量 单位
RES_SIN 从电机旋变收到的正弦信号 deg
GND 电气连接中的接地端
Ω (Ohm) 电阻 Ω
术语 / 缩写